© Copyright EDILTECO Benelux S.A. · Reproduction interdite sans autorisation.
Edilteco Benelux S.A. Avenue de Fontenelle, 5 . 6220 Fleurus . Belgique . Tél. +32 (0)2 524 09 10
www.edilteco.be I info@edilteco.be
EDIL-PSE SOUBASSEMENT
Panneau en polystyrène blanc pour les parties enterrées
PANNEAU EN POLYSTYRÈNE BLANC
POUR LES PARTIES ENTERRÉES
POURQUOI CHOISIR

PANNEAU
PAR COLIS
NOMBRE
DE COLIS
PAR
PALETTE
VOLUME
EN m3
PAR
PALETTE
RÉSISTANCE
THERMIQUE
(m²K/W)
DÉLAI DE
LIVRAISON
1400EDILTS020 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 20 mm 20 25 10 3,60 0,55 A
1400EDILTS030 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 30 mm 30 16 10 3,46 0,80 A
1400EDILTS040 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 40 mm 40 12 10 3,46 1,10 A
1400EDILTS050 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 50 mm 50 10 10 3,60 1,40 B
1400EDILTS060 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 60 mm 60 8 10 3,46 1,65 A
1400EDILTS070 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 70 mm 70 7 10 3,53 1,95 B
1400EDILTS080 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 80 mm 80 6 10 3,46 2,25 A
1400EDILTS090 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 90 mm 90 5 10 3,24 2,50 B
1400EDILTS100 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 100 mm 100 5 10 3,60 2,80 A
1400EDILTS110 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 110 mm 110 4 12 3,80 3,10 B
1400EDILTS120 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 120 mm 120 4 10 3,46 3,35 A
1400EDILTS130 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 130 mm 130 3 10 3,74 3,65 B
1400EDILTS140 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 140 mm 140 3 12 3,63 3,95 A
1400EDILTS150 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 150 mm 150 3 10 3,24 4,20 A
1400EDILTS160 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 160 mm 160 3 10 3,46 4,50 A
1400EDILTS170 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 170 mm 170 3 10 3,67 4,80 B
1400EDILTS180 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 180 mm 180 3 8 3,11 5,05 B
1400EDILTS190 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 190 mm 190 3 12 3,28 5,35 B
1400EDILTS200 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 200 mm 200 2 12 3,46 5,60 B
1400EDILTS210 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 210 mm 210 2 12 3,63 5,90 B
1400EDILTS220 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 220 mm 220 2 12 3,80 6,20 B
1400EDILTS230 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 230 mm 230 2 10 3,31 6,45 B
1400EDILTS240 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 240 mm 240 2 10 3,46 6,75 B
1400EDILTS250 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 250 mm 250 2 10 3,60 7,05 B
1400EDILTS260 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 260 mm 260 2 10 3,74 7,30 B
1400EDILTS270 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 270 mm 270 2 8 3,11 7,60 B
1400EDILTS280 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 280 mm 280 2 8 3,23 7,90 B
1400EDILTS290 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 290 mm 290 2 8 3,34 8,15 B
1400EDILTS300 EDIL-PSE Soubassement 1200 x 600 x 300 mm 300 2 8 3,46 8,45 B
FT EDIL-PSE SOUBASSEMENT . Rev 06/2026 . FR
Catégorie A : J+5 (ouvrés).
Catégorie B : J+8 à J+10 (ouvrés).